1

证券代码：000776        证券简称：广发证券        公告编号：2019-085

广发证券股份有限公司

关于获准撤销河源和平证券营业部的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

近日，广发证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理

委员会广东监管局《关于核准广发证券股份有限公司撤销河源和平证券营业部的

批复》（广东证监许可【2019】28 号），核准公司撤销河源和平证券营业部。

公司将按照上述批复要求，认真完成客户转移、业务了结等事宜，关闭分支

机构营业场所，办理相关撤销事项和注销手续。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二Ｏ一九年十一月二十七日